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海都讯（记者 董加固）
2月28日，记者从泉州市洛
江区获悉，日前，“‘洛’地
有爱‘缘’来是你”泉州市
洛江区单身青年交友联谊
首场公益活动在万安街道
万福社区举行，来自洛江
区部分企事业单位的 52名
单身青年参加。

活动现场，红灯笼和
小彩旗洋溢着浓浓的喜
庆气氛。主持人通过“桃
花朵朵开”“击鼓传花”

“爱的连连看”等互动环
节 ，帮 助 青 年 们 破 冰 相
识、打开心扉，让初次见
面的紧张和腼腆在阵阵
欢笑声中烟消云散，活动
现场气氛迅速升温。8 位

男女嘉宾表现突出，在活
动中收获多枚爱心奖章，
得到了玩偶公仔礼物，其
他嘉宾也勇敢邀请心仪
对 象 上 台 ，主 动 表 达 好
感，互加微信。

“大家平时工作都比
较繁忙，有这样的机会欢
聚一堂非常开心。”参加活
动的林先生表示，这次联
谊活动的举办，为全区的
青年们搭建一个互相认
识、互相交流、互相沟通的
平台，帮助他们结交了很
多志趣相投的朋友，希望
以后可以多多举办。现场
还举行新型婚育文化主题
宣传服务。

据悉，此次活动由洛

江区计生协会、区委文明
办、区民政局、团区委、区
妇联主办，旨在倡导婚育

新风尚，促进家庭文明幸
福、树立新型婚育观念，营
造生育友好的社会氛围。

海都讯（记者 杨江参
通讯员 徐嘉琪） 2月 26
日中午 12时许，南安市公
安局石井海防派出所接
到群众报警，一位老人不
慎在街上摔倒，需要民警
帮助。

到达现场后，民警看
到一位七旬老人躺在地
上无法行动，随即上前将
老人扶起。民警通过观
察发现，老人额头被磕破
流血，一边安抚着老人的
情绪，一边将老人扶上警
车赶去医院救治。在民
警的细心照顾下，老人身
体已无大碍，遂将其带回
派出所休息。其间，民警
尝试与老人沟通，但发现
其意识模糊。通过热心
群众反映，老人可能是在
南安石井镇林柄村一带
活动，于是民警立即联系

该村村干部了解情况。
最终在村干部及热心群
众的帮助下，与老人家属
成功取得联系，当天下午
2时许家属到所里将老人
带回。

“谢谢，真的太谢谢
你们了！”接到老人的家
属对着民警连声道谢。
离开前民警再三叮嘱家
属，老人出门一定要注意
安全，最好有家人陪伴，
以免发生意外。

警方提醒：家中上了
年纪或是行动不便的老
人出门，一定要有家人或
监护人陪同，以防意外情
况发生。同时，可以给老
人随身携带联系卡，写明
家庭地址和家人的联系
方式，一旦迷路或者走
失，便于警方及时帮助找
到家人。

海都讯（记者 黄晓燕）
“哎呀！怎么办！我女儿找
不到了。”2 月 26 日 19 时
许，惠安县公安局净峰派出
所接到辖区群众张女士报
警，称其 13 岁的女儿不见
了，一家人寻找未果便赶来
报警。

接警后，民警立即赶赴
现场。张女士告诉民警，开
学第一天，女儿小丽（化名）
因寒假作业未写完，中午吃
完饭离开家后，就一直未去
学校。了解情况后，民警发

动学校老师和热心群众共
同寻找，同时也调取周边视
频监控以及到村内女孩可
能藏匿的废弃房屋寻找。

当天晚上 8时许，经过
一小时的寻找，在无人居住
的张女士老家，民警找到了
女孩小丽。当时小丽正蜷
缩在床底，由于天气寒冷，
小女孩嘴唇都冻紫了，面对
民警的询问有些紧张。经
过一番安抚后，小丽也认识
到自己的错误，并表示以后
不会再这样了。

“太感谢你们了，不然
真不知道该怎么办。”张女
士激动地握着民警的手致
谢。民警叮嘱今后要注意
教育孩子的方式方法，多和
孩子沟通，呵护孩子的心理
健康。

惠安警方提醒广大家
长，青春期的孩子内心比较
敏感，容易产生逆反心理。
在平时学习生活中，家长要
及时跟孩子进行沟通。如
果孩子走失，家长们一定要
及时报警。

另 外 ，该 方 案 还 提
出，在以上问题处理完毕
后，由专卖店负责人张先
生担保成品家具送货到
业主家，业主当场验收合

格后付清 9000 元尾款，双
方不再计算其他费用。

对此方案，吴先生表
示认同，“全友这样做就
很好，早点解决，我就可

以早点搬进新家！接下
来就看这个方案如何落
地。”

2 月 28 日下午，全友
家居客服人员联系海都

记者称，漳州专卖店已同
消费者签署了售后协议，
他们也将会跟踪漳州专
卖店落实该协议具体内
容。

□“定制家具有‘瑕疵’漳州一市民苦等半年乔迁难”追踪
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作业没写完离家出走 民警1小时帮忙寻回
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“我们达成协议了！全友家居提出了整改方案，同意送货到家，验收后再结
尾款。”经过一周时间的沟通协商，2月27日下午5时许，消费者吴先生高兴地告
诉海都记者，从去年7月初签订全屋定制合同开始，历经半年多，新家乔迁终于
可以提上日程。

去年7月3日，吴先生在全友家居漳州专卖店签了全屋定制合同，可前期进
场的定制家具出现各种瑕疵，一直没有整改到位，剩余的家具也不配送，还一直
要求他先支付剩余尾款。因多次沟通无果，导致吴先生至今没有乔迁新居。2
月20日，全友家居漳州专卖店相关负责人表示，将与吴先生再次当面沟通协商
解决（详见海峡都市报闽南版2月23日A06版报道）。

N海都记者 陈青松

2月 25日下午，全友家
居芗城店负责人张先生再
次联系海都记者，称已根据
22日下午双方面谈内容拟
定好新的售后协议，增添了
吴先生提出的新问题解决
方案，及由他担保，在问题
全部处理完毕后，将成品家
具送货到家，业主当场验收

后结清尾款。由于吴先生
事后出差，等其回漳州确认
后，就可以达成协议。至于
吴先生反映的种种问题，并
没有证据支撑全是由于全
友家居造成的，但是他们本
着服务客户的责任，愿意帮
助客户解决这些问题。

2月 27日下午，吴先生

和全友家居漳州专卖店在新
的售后协议上签名。新的整
改方案显示，吴先生提出的
厨房电器上方空间将增加一
个层板及下翻门；备餐柜门
板高低不一将更换右侧四个
矮点的门板；床头柜裂痕将
由总公司师傅补漆处理；厨
房吊柜将更换门板；柜体便

面由于安装造成的痕迹由全
友负责处理；主卧衣柜将调
整安装位置，尽量靠墙安装；
处理过程中造成墙面漆损坏
由全友负责。在业主确认方
案后，全友家居承诺在 4月
15日前解决以上问题，如违
约，将承担每天万分之五的
费用，直至问题处理完毕。

商家提出整改方案 存在“瑕疵”将全部处理

届时业主验收后 将付清成品家具尾款
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联谊活动现场很是热闹

中国体育彩票福建31选7第24049期开奖公告
开奖日期：2024年2月28日

本期开奖号码：12+18+20+21+26+28+29 06
本期出球顺序：20+18+29+28+26+12+21 06

本期销售金额：1007844元。
1080208.11元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024

年4月28日，逾期作弃奖处理。
第 24050 期开售时间：

2024 年 2 月 28 日 20:10:00。
止售时间：2024年 2月 29日
20:00:00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注
24注
50注

2170注
21468注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第24049期开奖公告
开奖日期：2024年2月28日

本期开奖号码：12+18+20+21+26+28+29 06
本期出球顺序：20+18+29+28+26+12+21 06

本期销售金额：924166元。
1603607.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

4月28日，逾期作弃奖处理。
第24050期开售时间：2024

年 2月 28日 20:10:00。止售时
间：2024年2月29日20:00:00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

18127注

0注

38022注

本地
中奖注数

410注

0注

630注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第24049期开奖公告
开奖日期：2024年2月28日 本期开奖号码：6 3 1

本期全国销售金额：43276162元，本省
（区、市）销售金额：710180元。

12301945.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月28日，逾期

作弃奖处理。
第24050期开售时间：2024年2月28日21:

10:00。止售时间：2024年2月29日21:00:00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

153注
153注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

15300000元
15300000元

中国体育彩票排列5第24049期开奖公告
开奖日期：2024年2月28日
本期开奖号码：6 3 1 0 1

福建省体育彩票管理中心

中国体育彩票福建22选5第24049期开奖公告
开奖日期：2024年2月28日

本期开奖号码：08+12+15+20+22
本期出球顺序：20+15+08+12+22

本期销售金额：108590元。
32485.10元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 4月 28

日，逾期作弃奖处理。
第24050期开售时间：2024年2月28

日20:10:00。止售时间：2024年2月29日
20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
0注

135注
2329注

单注奖金
0元
50元
6元

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
22618794元。

42329781.16元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年4月28日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第24022期开奖公告

开奖日期：2024年2月28日
本期出球顺序：09+31+07+11+32 04+08
本期开奖号码：07+09+11+31+32 04+08

本期全国销售金额：
285993558元。

本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：浙江（基

本1注）、河南（基本1注）、湖北
（基本1注 追加1注）、广东
（基本1注）、重庆（基本1注）。

722283850.98 元奖金
滚入下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2024年4月28日，逾期作弃
奖处理。

开奖信息查询网站：
https：//www.lottery.gov.cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
61注

632注
1,044注

189注
11注
0注

36注
712注

0注
61注
0注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
5注
1注

169注
97注

242注
1,015注

22,333注
29,214注
45,126注

941,740注
9,093,678注

---

单注奖金
7,000,760元
5,600,608元

51,763元
41,410元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
35,003,800元
5,600,608元
8,747,947元
4,016,770元
2,420,000元
3,045,000元
6,699,900元
5,842,800元
4,512,600元

14,126,100元
45,468,390元

135,483,915元


